Lockington, Elliott (SPAC/PSPC)

De: Lockington, Elliott (SPAC/PSPC)
Envoyé : Le 22 septembre 2020, 11 h 59

A: Wilson, Jayme (Anand, Anita - MP)
Objet : Quantités — renseignements publics

Articles commandés et recus (information au 28 ao(t 2020)

Point Nete de bas de page*
Ecrans faciaux
Gants (paires)
Blouses

Désinfectant pour les mains (litres)

Respirateurs N95hote de bas de page™

Masques non médicaux

e Couvre-visage
e Masques en tissu

Masques chirurgicaux

Ventilateurs

Elliott Lockington

Quantité commandée
60 313 000

1178 700 578

132 855 160

20 646 000

153 170 220

18 000 000
8 500 000

396 331 150

40 547
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Quantité recue

42 822 708

315 435 455

86 740 627

17575915

61 696 636

1769 200
3 107 000

291 678 900

725

PDP lll, Tower A, 18th Floor, 11 rue Laurier Street, Gatineau QC, Canada K1A 0S5
Government of Canada | Gouvernement du Canada



